

ZO-MPGKiM/17/V/2023

Siemianowice Śl. 09.07.2023 r.

Dotyczy: **Rozbiórka komórek oraz budynków**

Prowadzący postępowanie poniżej przedstawia treść zapytań złożonych w w. w. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oraz przedkłada następujące odpowiedzi:

Pytanie nr 1. Co znajduje się w środku budynku? (Np. śmieci, odpady inne) - proszę o informację co konkretnie mamy w środku oraz w jakiej ilości.

Odpowiedź: Do momentu podpisania umowy wszystkie śmieci znajdujące się w komórkach do rozbiórki będą opróżniane, zatem nie należy uwzględniać wyceny w ofercie utylizacji śmieci w komórkach typu zużyte sprzęty AGD, stare meble itp.

Pytanie nr 2. Czy jest swobodny dojazd sprzętem ciężkim na teren rozbiórki? (tak by mogła tam wjechać koparka czy ciężarówka samowładowcza).

Odpowiedź: Proszę o wizję.

Pytanie nr 3. Co znajduje się na dachu budynku (azbest, papa?)

Odpowiedź: Zgodnie z dodatkiem nr 3 do ZO Przedmiar - poz. 1

Pytanie nr 4. Czy budynek jest ocieplony oraz czym (styropian/ wełna mineralna)? oraz jaka jest tego mniej więcej ilość?

Odpowiedź: Nie jest ocieplony

Pytanie nr 5. Czy są w budynku czynne media oraz proszę określić jakie są to media?

Odpowiedź: Nie występują media

Pytanie nr 6. Czy Zamawiający odłączy media czy na Wykonawcy spoczywa ten obowiązek?

Odpowiedź: Nie występują media

Pytanie nr 7. Czy wykonawca rozbiórki może zlecić część robót podwykonawcy oraz jakie wymogi Zamawiający stawia w tym zakresie?

Odpowiedź: Można zlecić roboty podwykonawcy

Pytanie nr 8. Czy obiekt jest podpiwniczony?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 9. Czy Zamawiający jest w posiadaniu zdjęć obiektu?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie nr 10. Czy ewentualny znajdujący się w budynku złom po dokonanej rozbiórce będzie stanowił własność Wykonawcy czy Zamawiającego?

Odpowiedź: Złom nie występuje (za wyjątkiem kilku obróbek blacharskich - do utylizacji przez Wykonawcę)

Pytanie nr 11. Czy fundament również należy rozebrać i do jakiej głębokości?

Odpowiedź: Budynek nie ma fundamentu

Pytanie nr 12. Czym uzupełnić ubytki w ziemi po rozbiórce budynku?

Odpowiedź: Opis - dodatek nr 3 do ZO Przedmiar

Pytanie nr 13. Czy występuje konieczność zajęcia pasa drogowego?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 14. Czy Zamawiający posiada decyzję zezwalającą na rozbiórkę?

Odpowiedź: Tak

W związku z udzielonymi odpowiedziami prowadzący postępowanie nie zmienia terminu składania i otwarcia ofert.

04.07.2023

MPG KIM Sp. z o.o.
KIEROWNIK
Dział Nadzoru Budowlanego i Dokumentacji
[Signature]
mgr inż. Cezar Kuczek